Акционерное Общество

«Профессиональный футбольный клуб ЦСКА»

ПРИКАЗ

«17» сентября 2018 г.                               № 26-А

О порядке возврата билетов на матчи ПФК ЦСКА в Лиге Чемпионов УЕФА 2018-19

годов, приобретенных в рамках пакетных продаж

В связи с проведением на футбольном стадионе ЦСКА или на любом ином футбольном стадионе

(далее по тексту – «Стадион») домашних матчей ПФК ЦСКА с командами «Реал Мадрид»

(Испания), «Рома» (Италия) и «Виктория Пльзень» (Чехия) в рамках Лиги Чемпионов УЕФА 2018-

2019 годов (далее по тексту – «Матчи») приказываю:

1. Отменить приказ № 25-А от 14 сентября 2018 года.

2. В случае возврата покупателями и/или владельцами билетов, приобретенных в рамках

пакетных продаж на три домашних матча Лиги Чемпионов УЕФА 2018-2019, до начала

матча ПФК ЦСКА – «Реал Мадрид» (Испания) 02 октября 2018 года, АО «ПФК ЦСКА»

вправе удержать 30% (Тридцать процентов) от стоимости не оказанных услуг, т.е. от

совокупной стоимости билетов на Матчи, проводимые на Стадионе после момента

возврата билетов, в качестве компенсации фактически понесенных расходов и штрафа за

возврат билетов.

3. В случае возврата покупателями и/или владельцами билетов, приобретенных в рамках

пакетных продаж на три домашних матча Лиги Чемпионов УЕФА 2018-2019, после начала

матча ПФК ЦСКА – «Реал Мадрид» (Испания) 02 октября 2018 года, АО «ПФК ЦСКА»

вправе удержать 70% (Семьдесят процентов) от стоимости не оказанных услуг, т.е. от

совокупной стоимости билетов на Матчи, проводимые на Стадионе после момента

возврата билетов, в качестве компенсации фактически понесенных расходов и штрафа за

возврат билетов.

4. Ответственность за доведение содержания настоящего Приказа до покупателей билетов

или абонементов возложить на Зарубьяна А.Г.